ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
«18» июня  2024г.                              п. Вишневка                                        № 13

О внесении изменений и дополнений в Решение
№ 31\4 от «03» декабря  2019г. «Об установлении
дополнительного основания для  признания
безнадежным к взысканию недоимки  по
местным  налогам и сборам, задолженности
по пеням и штрафам  на территории
Степновского сельского поселения»

        С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в
соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской
Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Степновского сельский Совет

Р Е Ш И Л:
 1. Внести изменения и дополнения в решение Степновского сельского Совета №
31\4 от «03» декабря  2019г. «Об установлении дополнительного основания для
признания  безнадежным к взысканию недоимки  по  местным  налогам и сборам,
задолженности по пеням и штрафам  на территории Степновского сельского
поселения».

1.1.Наименование Решения изложить в следующей редакции:
             «Об установлении дополнительного основания для признания
безнадежной к взысканию задолженности в части сумм по местным налогам на
территории Степновского сельского поселения»

1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
               «1. Установить, что признаются безнадежными к взысканию
задолженности в части сумм по местным налогам, зачисляемым в бюджет
Степновского сельского поселения:

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования путем официального опубликования.

Глава Степновского
сельского поселения                                                                    А.Г.Егоров
Рег: № 14/2024